
2024年 4月 22日 

中部電力ミライズ CO-エネ事務局 

 

 

デマンドレスポンスサービス「CO-エネ（コエネ）」のサービス終了のお知らせ 

 

 

平素はご家庭向けデマンドレスポンスサービスの「CO-エネ」をご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

 

このたび、2019 年よりサービスを提供しておりました「CO-エネ」について、   

2025 年 3 月 31 日をもちまして、サービス終了とさせていただくこととなりました 

ので、お知らせいたします。 

 

・サービスへの新規ご加入  ： 2024年 8月 31日まで 

・サービス終了予定日  ： 2025年 3月 31日 

 

なお、ご家庭向けデマンドレスポンスサービスは、現在展開している   

「NACHARGE（ネイチャージ）」に統合し、CO-エネで培った知見を活かしながら、   

利便性向上に努めてまいります。 

CO-エネをご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解   

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

https://katene.chuden.jp/clubkatene/nacharge/index.html

